Администрация
мун ицип альн о го образования

кМуници пал ьный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Улмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципап округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 1 октября 2022 года ль 736
с. Сюмси

О внесении изменения в состав Межведомственной комиссии по
миграционной политике при Администрации мунициIIаJIьного образования

(Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>> п оста н о вляет :

Внести в состав МежведомствеЕной комиссии по миграционной
политике при Администрации муниципz}льного образования
(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>,

утвержденный постановлением Администрации муниципального
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 24 января 2022 года Ns 41 (О Межведомственной комиссии
по миграционной политике при Администрации муниципального
образования (Муниципа,,Iьный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> след}aющее изменение :

Состав Межведомственной комиссии по миграционной политике при
Администрации муниципального образования <Муниципа_пьный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики) изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

Первый заместитель главы /lф,-
Администрации района А.А.Альматовh\'. . z

il]l rrWý
'q

.;_

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования
<Муниципальный округ

Сюмсинский район Удмуртской
Республики

от 3l октября 2022 года Ns 736

(УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муницип€шьного образования
<Муниципальный округ

Сюмсинский район
Удмуртской Республики>

от 24 января 2022 года Ns 41

состАв
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО МИГРАЦИОННОЙ

политикЕ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЮМСИНСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ)

Кудрявцев П.П. - заместитель главы Администрации муниципального
образования <Муниципа,rьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>>, председатель комиссии;

Логинова Е.В. - начаJIьник филиала Казенного учреждения Удмуртской
Республики <Республиканский центр занятости
населения)) <I_[eHTp занятости населения Сюмсинского
района), заместитель председателя комиссии (arо

согласованию);

Вараксина Е.Н. заместитель ЕачаJIьника Управления экономики
Администрации муниципального образования
<<Муниципмьный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, секретарь комиссии.

члены Комиссии:

Колпакова Е.В. начальник Территориального управления <Сюмсинское>
Управления по работе с территориями Администрации
муниципаJlьного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики));

2

Пантюхина о.С.

Чагин Р.А.

- заместитель главного редактора Автономного учреждениJI
Удмуртской Республики <Редакция газеты <Знамя> (по
согласованию);

- заместитель руководителя Аппарата Главы
муниципального образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)), районного
Совета депутатов и Администрации района.